
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. BALANDŽIO 24 D.

SPRENDIMO NR. T1-95 „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS

FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS

REIKŠMĖS KELIAMS (GATVĖMS) TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI

(REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI, 2025

METŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. liepos 24 d. Nr. T1-192

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 dalimi, 15

straipsnio 4 dalimi, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. birželio 27 d.

sprendimą Nr. T1-160 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės

rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, vykdydama Akcinės

bendrovės „Via Lietuva“ generalinio direktoriaus 2025 m. kovo 24 d. įsakymą Nr. VE-25-39 „Dėl

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės

reikšmės keliams paskirstymo 2025 metais“ ir atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės mero 2023

m. gegužės 24 d. potvarkiu Nr. T3-51 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kelių priežiūros ir plėtros

programos lėšų paskirstymo ir objektų parinkimo darbo grupės sudarymo“ sudarytos darbo grupės

2025 m. liepos 11 d. protokolą Nr. 10, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2025 metų objektų sąrašą, patvirtintą Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. T1-95 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms)

tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 2025 metų

objektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


 

Eil. Nr.

Objekto parametrai

Skirta lėšų, tūkst. Eur
Ilgis, m Plotis, m

1 2 3 4 5 6 7 8

TURTUI ĮSIGYTI

1 839,0 529,00

2 1050,0 6 148,80

3 810,0 1541 4,5 661,50

1.339,30

EINAMIESIEMS TIKSLAMS
Bijotų seniūnija

4 Priežiūra 25,00

5 27,90

Iš viso Bijotų seniūnija: 52,90
Bilionių seniūnija

6 Priežiūra 15,00

7 9,13

Iš viso Bilionių seniūnija: 24,13
Didkiemio seniūnija

8 Priežiūra 7,13

9 4,84

Iš viso Didkiemio seniūnija: 11,97
Kaltinėnų seniūnija

10 Priežiūra 38,09

11 77,71

 Iš viso Kaltinėnų seniūnija: 115,80
Kvėdarnos seniūnija

PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. 
balandžio 24 d. sprendimu Nr. T1-95 
(Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 
m. liepos 24 d. sprendimo Nr. T1-192 
redakcija)

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ ŠILALĖS RAJONO 
SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS (GATVĖMS) TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI (REMONTUOTI), 

PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI, 2025 METŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS

Objekto pavadinimas (kelio Nr. ir pavadinimas 
savivaldybės tarybos patvirtintame vietinės 

reikšmės kelių sąraše)

Darbų ir paslaugų 
rūšis

Objekto turtui 
įsigyti vertė,  tūkst. 

Eur Pradžia–pabaiga       

Kvėdarnos sen. Grimzdų k. K. Jauniaus  g.  (Nr. 
Kv-16) ir Drungeliškės g. III etapas (rangos 
darbai, techninė priežiūra, projekto vykdymo 
priežiūra)

Rekonstravimas, 
inžinerinės 
paslaugos

371928, 6162869
372061, 6163588
371856, 6163258
371577, 6163310

810/
280

6/ 
4,5

Šilalės miesto D. Poškos g. ir Kovo 11-osios g. III 
etapas (rangos darbai, techninė priežiūra, 
projekto vykdymo priežiūra)

Rekonstravimas, 
inžinerinės 
paslaugos

384952, 6151634
385109, 6151748
384958, 6151867
385437, 6151664

193/
528

Laukuvos sen. Girvainių k. Dvaro k. (Nr. La-42) 
(rangos darbai, techninė priežiūra)

Kapitalinis 
remontas, 
inžinerinės 
paslaugos

391662, 6164630
390814, 6163742

Iš viso turtui įsigyti (>50%, 1257,6 tūkst. )

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio 
danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio 
danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

 Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio 
danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su 
asfaltbetonio danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)



12 Priežiūra 26,00

13 100,64

 Iš viso Kvėdarnos seniūnija: 126,64
Laukuvos seniūnija

14 Priežiūra 40,00

15 95,57

 Iš viso Laukuvos seniūnija: 135,57
Pajūrio seniūnija

16 Priežiūra 28,00

17 55,29

 Iš viso Pajūrio seniūnija: 83,29
Palentinio seniūnija

18 Priežiūra 0,00

19 16,92

 Iš viso Palentinio seniūnija: 16,92
Šilalės kaimiškoji seniūnija

20 Priežiūra 40,00

21 86,02

 Iš viso Šilalės kaimiškoji seniūnija: 126,02
Tenenių seniūnija

22 Priežiūra 7,00

23 15,19

Iš viso Tenenių seniūnija 22,19
Traksėdžio seniūnija

24 Priežiūra 20,20

25 63,00

 Iš viso Traksėdžio seniūnija: 83,20
Upynos seniūnija

26 Priežiūra 4,50

27 71,37

Iš viso Upynos seniūnija: 75,87
Žadeikių seniūnija

28 Priežiūra 12,00

29 25,52

 Iš viso Žadeikių seniūnija: 37,52
Šilalės miesto seniūnija

30 Priežiūra 145,71

 Vietinės reikšmės keliai ir gatvės asfaltbetonio 
danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su 
asfaltbetonio danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su 
asfaltbetonio danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su 
asfaltbetonio danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio 
danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su 
asfaltbetonio danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai  ir gatvės su asfaltbetonio 
danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai   ir gatvės su 
asfaltbetonio danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio 
danga (išdaužų užtaisymas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio  
danga (išdaužų užtaisymas)



31 7,00

 Iš viso Šilalės miesto seniūnija: 152,71

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių remontas ir priežiūra, iš jų:

32 Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra žiemą Priežiūra žiemą 36,07

33 Priežiūra 408,63

33.1 56 m 6 m 7,13

33.2 Kaltinėnų sen., Pelkių k., Sodų g. (Nr. Ka-39) 570 m 6 m 38,09

33.3 257 m 3/4 m 17,28

33.4 263 m 3/5 m 21,75

33.5 Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Liepų g. (Nr. Spj-10) 203 m 3,2 m 14,21

33.6 4,3 m 29,37

33.7 87 m 3,9 m 7,00

34 656,10

Iš viso Šilalės rajono savivaldybėje 1.100,80

Kiti eismo saugumo ir inventorizacijos darbai, iš jų:

35 Kelio ženklai 9,70
36 Kelių ir gatvių žymėjimas 15,00

37 >2%(50,3 tūkst.) 50,30

Iš viso einamiesiems tikslams: 1.175,80

IŠ VISO: 2.515,10

________________________________

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su asfaltbetonio  
danga, iš jų paprastajam remontui:

Didkiemio sen., Didkiemio k., Žvejų g. (Nr. Sdi-
5) 

Paprastasis 
remontas

380989, 6138563
381042, 6138582

Paprastasis 
remontas

403684, 6159963
403426, 6159683

Laukuvos sen., Šiauduvos k., J. Gudauskio g. (Nr. 
Sla-17)

Paprastasis 
remontas

388776, 6161292
388663, 6161037

Laukuvos sen., Laukuvos mstl., Tvenkinio g. (Nr. 
Sla-9)

Paprastasis 
remontas

388710, 6166352
388784,6166104

Paprastasis 
remontas

375423, 6148210
375615, 6148265

Šilalės kaimiškoji sen., Tūbinių k., Gardavos g. 
(Nr. Ssk-27)

Paprastasis 
remontas

390062, 6156281
390080, 6156219;
389992, 6156553
389925, 6156780

70/
230 m

Tenenių sen., Tenenių mstl., V. Birbalo g. (Nr. 
Ste-5)

Paprastasis 
remontas

367594, 6149473
367545, 6149540

Vietinės reikšmės keliai ir gatvės su žvyro danga 
(greideriavimas ir žvyravimas)

Priežiūra 
(greideriavimas, 

žvyravimas)

Keliams, kelių statiniams ir jų užimamai žemei 
inventorizuoti



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 24

d. sprendimo Nr. T1-95 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų, skirtų Šilalės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti,

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti, 2025 metų objektų sąrašo patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-24 Nr. T1-192

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-24 14:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-24 14:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sarasas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2025



